C类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕2号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第30号建议的答复
陈云会代表：
您提出的《关于秦家寨小组人饮基础设施建设补助》的建议已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
秦家寨村小组饮水池因多年失修，多处漏水，加上容水量较小，不能满足村民的用水问题，需对秦家寨村饮水池进行改扩建。
二、意见建议办理情况
通过实地查看，秦家寨村小组饮水池因多年失修，多处漏水，加上融水量较小，不能满足村民的用水问题，秦家寨村饮水池的扩建关乎该村饮水安全问题，已经上报《石林县2019年农村饮水工程维修养护项目库》，待市级落实补助资金后，开始水池处漏、扩建。已经将关于《秦家寨小组人饮基础设施建设补助的建议》进行记录并向上级领导报告，我单位将积极争取各级资金支持，尽快对秦家寨村饮水池进行改扩建。
三、下步工作方向
秦家寨村饮水池的扩建关乎该村饮水安全问题，已经上报《石林县2019年农村饮水工程维修养护项目库》，待市级落实补助资金后，开始水池处漏、扩建。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：薛瑾    联系电话：15974801525）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印